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SAVON VOIMA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.4.2023 

Toimitusvarmuus korkealla tasolla 
vaikeassa markkinassa
Tammi–huhtikuu 2023 lyhyesti

 Konsernin liikevaihto oli 99,5 miljoonaa euroa ja
 kasvoi edellisen vuoden vastaavaan jaksoon
 verrattuna 0,6 prosenttia.

 Konsernin liikevoitto oli 36,7 miljoonaa euroa ja
 kasvoi edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrat-
 tuna 12,3 prosenttia. Savon Voiman osuus osakkuus-
 yhtiöiden tuloksesta tuki liikevoiton kasvua.

 Sähkönsiirtomäärä aleni edellisvuodesta 11,5 pro-
 senttia ja oli 723 GWh. Lämmönmyynti aleni 4,0 pro-
 senttia ja oli 535 GWh. Volyymien pieneneminen
 johtui asiakkaiden energiansäästötoimista ja vertai-
 lujaksoa lämpimämmästä alkuvuodesta.

 Sähköntuotanto aleni 10,3 prosenttia ja oli 210 GWh.
 Tuotannon määrä laski leudon talven ja matalien
 sähkönhintojen vuoksi.

 Sähkönjakelun toimitusvarmuus oli tammi–huhti-
 kuussa erinomainen palveluasteen oltua 99,99
 prosenttia.

 Konsernin investoinnit olivat tarkastelujaksolla
 14,7 miljoona euroa.

 Savon Voima aloitti Varkauden kaupungin kanssa
 selvityksen Varkauden Aluelämpö Oy:n omistus-
 järjestelyvaihtoehdoista.

 Savon Voima sai Työterveyslaitoksen I-tason tunnus-
 tuksen työturvallisuuden korkeasta tasosta. Rapor-
 tointijakson jälkeen konserni saavutti 1 000 päivän
 rajapyykin 0 tapaturmaa -tavoitteessaan.

Arvio loppuvuoden näkymistä

 Konsernin koko vuoden investointien ennakoidaan
 olevan noin 62 miljoonaa euroa. Investoinneista
 37 miljoonaa euroa kohdistuu säävarmaan sähkö-
 verkkoon.

 Kotimaisten polttoainemarkkinoiden kiristyneen
 tilanteen vuoksi etenkin biomassajakeiden saata-
 vuudessa voi esiintyä haasteita ja vaikuttaa heiken-
 tävästi etenkin lämmöntuotannon kannattavuuteen.

 Odotamme energiamarkkinoiden epävakauden ja
 arvaamattomuuden jatkuvan.

 Savon Voima -konsernin vuoden 2023 tuloksen
 arvioidaan olevan edellisvuoden tasoa tai hieman
 sitä pienempi, mutta ennusteeseen liittyy merkittä-
 viä epävarmuustekijöitä haastavista markkina-
 olosuhteista ja regulaatioriskeistä johtuen.

Savon Voiman kehitys lukuina

KONSERNIN TUNNUSLUVUT 1–4/2023 1–4/2022 1–12/2022

Liikevaihto, 1 000 € 99 453 98 816 231 713

Liikevoitto % 36,9 % 33,1 % 21,2 %

Omavaraisuusaste % 42,9 % 39,9 % 41,9 %

Maksuvalmius, Qr 1,4 1,7 1,1

Investoinnit, 1 000 € 14,7 12,7 56,6

Sijoitetun pääoman tuotto % 5,2 % 4,9 % 5,0 %

Henkilöstö keskimäärin 206 202 209

ENERGIAMÄÄRÄT (GWh) 1–4/2023 1–4/2022 1–12/2022

Lämmön ja höyryn myynti 535 558 1 136

Sähkön siirto 723 816 1 764

Sähkön tuotanto, tuotanto-osuudet 62 69 169

Sähkön tuotanto, omat laitokset 148 166 350
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Toimitusjohtajan katsaus

Energiajärjestelmä laajassa mielessä on osoittanut jous-
tavuutensa talven aikana. Venäläisten energiafossiilijakei-
den korvaaminen toisilla energiamuodoilla eri teollisuuden 
aloilla hillitsi merkittävästi kysynnästä johtuvaa hinta-
shokkia. Myös Suomessa kotitaloudet ja yritykset oppivat 
joustojen hyödyn, saaden yhteisvaikutukseltaan merkittä-
vän sähkönsäästön aikaiseksi. Suurin huoli liittyy jatkossa 
jälkisääntelyyn, joka on vasta käynnistymässä. Uskotaanko 
edelleen markkinaehtoiseen hinnanmuodostukseen ja tek-
nologianeutraaliin toimintaympäristöön eli puhtaan ener-
giajärjestelmän toimivuuteen? Suomi selviytyi Euroopan 
maista parhaiten energiakriisistä nimenomaan energia-
teollisuuden päästöttömäksi muuntumisen takia, toki uudet 
huolet muun muassa tehoriittävyydestä sääriippuvuuden 
kasvaessa voimantuotannossa, nostivat päätään.

Savon Voiman voimantuotannon ja verkostojen käytettä-
vyys on ollut erinomaista luokkaa. Työturvallisuuden taso 
säilyi niin ikään erinomaisella tasolla. Raportointijakson 
jälkeen saavutimme tuhannen päivän yhtäjaksoisen ta-
paturmattoman työpäivän rajapyykin, ja tavoittelemme jo 
seuraavan tuhannen päivän rajaa.

Investoinnit kohdentuivat hiilineutraalisuusohjelman toi-
meenpanoon, säävarmuuteen sähköverkossa, joustoihin 
lämpö- ja sähköjärjestelmässä sekä asiakkaiden muu-
tosta tukeviin tapahtumiin. Jatkoimme vastuullisuusohjel-
man kehittämistä, joka näkyi muun muassa uhanalaisen 
järvitaimenen istutuksina ja taloudellisena tukena tekniikan 
professuurin perustamiseen Itä-Suomen Yliopistoon. Omis-
tajakuntien asettamana tavoitteena vesihuoltopalveluihin 
laajentuminen eteni ja neuvottelut Varkauden kaupungin 
kanssa Varkauden Aluelämpö Oy:n omistusmuutoksista 
käynnistyivät.

Toimintaympäristö

Sähkön tukkuhinta Suomessa oli tammi–huhtikuussa 73,34 
euroa megawattitunnilta, mikä on 17 prosenttia matalampi 
kuin vuosi sitten. Systeemihinnan keskiarvo oli 83,39 euroa 
megawattitunnilta, mikä oli 28 prosenttia vuoden 2022 vas-
taavaa jaksoa matalampi. Hinnat laskivat edellisvuodesta 
vähäisemmän kulutuksen ja kasvaneen tuotannon ansiosta. 
Euroopan kaasutarjonnan niukkuus on helpottanut ja tam-
mi–huhtikuun kaasun keskihinta oli vain puolet vuodenta-
kaisesta. Päästöoikeuksien keskihinta tammi–huhtikuussa 
oli 90,70 euroa hiilidioksiditonnilta, mikä oli 10 prosenttia 
viime vuotta korkeampi.

Vastuullisuus

ISO 27001:2013 mukainen tietoturvan hallintajärjestelmän 
sekä ISO 14001:2015 ympäristön hallintamallin sertifikaat-
timme auditoitiin ulkoisesti ensimmäisen kerran. Sertifikaa-
tit myönnettiin meille viime vuonna ja ne kattavat Savon 
Voima -konsernin kaukolämmön ja sähköntuotannon sekä 
sähköverkkoliiketoiminnan toiminnot. Auditoinneissa toimin-
nan ja jatkuvan kehityksen todettiin olevan sertifikaattien 
vaatimusten mukaista.

Lahjoituksemme turvin Kuvansinjokeen istutettiin maalis-
kuun lopussa järvitaimenen mätirasioita Saimaan Lohika-
lojen Ystävät Ry:n toimesta. Istutuksilla pyritään järvitai-
menen luonnonlisääntymisen käynnistämiseen luomalla 
istutuspaikkaan leimautunut taimenkanta, joka aikanaan 
palaa samalle alueelle lisääntymään omaehtoisesti.

Savon Voima päätti lahjoittaa yhdessä kolmen muun 
pohjoissavolaisen yrityksen kanssa yhteensä 600 000 eu-
roa laskennallisen tekniikan professuurin perustamiseen 
Itä-Suomen yliopistoon. Lahjoituksella tuetaan Itä-Suomen 
yliopistossa käynnistyvää tekniikan koulutusta (DI) ja rahoi-
tuksella varmistetaan professuurin toteutuminen seuraa-
valle viidelle vuodelle.

Kaukolämpö ja sähköntuotanto

Sähkön- ja lämmöntuotantoon käytetyistä energialähteis-
tä 66,3 (67,3) prosenttia oli uusiutuvia tammi–huhtikuun 
tarkastelujaksolla. Ukrainan sodan aiheuttama kotimaisten 
biopolttoaineiden kasvanut kysyntä on johtanut turpeen 
suunniteltua suurempaan käyttöön. Turpeella turvattiin 
kaukolämmön toimitusvarmuutta erityisesti vuoden kah-
den ensimmäisen kuukauden aikana. Turvetta on käytetty 
ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana noin 10 prosenttia 
budjetoitua enemmän. Vastaavasti metsähakkeiden määrä 
on jäänyt alle budjetoidun. Kaukolämmön ja sähkön tuo-
tannossa käytetyt polttoaineet ovat kevyttä polttoöljyä ja 
nestekaasua lukuun ottamatta kotimaisia. Kotimaisuusaste 
oli 98,8 prosenttia.

Päästökaupassa mukana olevat kaukolämmön- ja sähkön-
tuotannon hiilidioksidipäästöt olivat vuoden 2023 huhtikuun 
loppuun mennessä yhteensä 68 865 hiilidioksiditonnia (ed. 
vuonna 82 600).

Kaukolämmön myynti toteutui tammi–huhtikuun aikana 7,0 
prosenttia budjetoitua pienempänä. Kaukolämmön myyn-
tiin vaikutti maaliskuuta lukuun ottamatta lämpimänä to-
teutunut alkuvuosi. Lämmön myynti oli kokonaisuudessaan 
535 gigawattituntia, joka alittaa 4,0 prosentilla edellisen 
vuoden vastaavan tarkastelujakson myynnin.

Ukrainan sodasta käynnistynyt voimakas kotimaisten polt-
toaineiden kysyntä sekä kohonneet korjuu- ja logistiikka-
kustannukset ovat edelleen nostaneet kotimaisten polttoai-
neiden hintatasoja. Polttoaineiden saatavuus on kuitenkin 
ollut tarkastelujaksolla hyvä.

Voimalaitosten ja lämpökeskuksien käytettävyys on ollut 
alkuvuonna hyvä, mikä näkyy lämmityskaudella käytetyn 
öljyn vähäisenä määränä. Alkuvuoden aikana öljyä käytet-
tiin 37 prosenttia budjetoitua vähemmän.
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Työ- ja elinkeinoministeriö myönsi helmikuussa noin 4 mil-
joonan euron tuen Savon Voiman Joensuun CHP-voima-
laitoksen yhteyteen sijoittuvan lämpövaraston ja lämpö-
pumppulaitoksen investointiin. Investointi mahdollistaa 
voimalaitoksen hukkalämmön hyödyntämisen Joensuun 
kaukolämpöverkostossa talvisaikaan, sekä Iiksenjoen joki-
veden lämmön hyödyntämisen kesäaikaan. Tuki on osa Työ- 
ja elinkeinoministeriön hanketukea, jota myönnettiin 14:lle 
Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelman mukaiselle 
puhtaan energian hankkeelle. Hankkeet rahoitetaan EU:n 
elpymis- ja palautumistukivälineestä (RRF).

Kaukolämmön tuotannon ja jakelun tehokkuutta paranne-
taan Iisalmessa käynnistyneellä hankkeella, jossa datan 
ja tekoälyn avulla pyritään kaukolämpöveden lämpötila 
optimoimaan oikea-aikaisesti asiakastarpeiden ja -kulu-
tuksen mukaisesti. Järjestelmä on testausvaiheessa ja se on 
tarkoitus ottaa tuotantokäyttöön syksyllä 2023.

Sähkön tuotantomäärä oli tammi–huhtikuussa 210 gi-
gawattituntia, mikä oli 10,3 prosenttia vähemmän kuin 
vastaavana aikana edellisvuonna. Vesivoimaa tuotettiin 
32 gigawattituntia, joka oli 5,9 prosenttia viime vuoden 
vastaavaa jaksoa enemmän. Vesitilanne oli edellisvuotta 
parempi. Sähkön ja lämmön yhteistuotanto (CHP) oli yh-
teensä 116 gigawattituntia, mikä oli 14,3 prosenttia vuoden 
2022 määrää pienempi matalampien hintojen ja leudon 
talven vuoksi. Sähkön tuotanto-osuuksien tuotanto oli 62 
gigawattituntia, mikä oli 9,5 prosenttia viime vuoden vas-
taavaa jaksoa vähemmän. Ydinvoiman tuotanto lisääntyi 
yli 50 prosenttia Olkiluoto 3:n tuotannon ansiosta. Tuotan-
to-osuuksien vähentyminen johtui Vaskiluoto 2:n tuotannon 
poistumisesta Savon Voiman tuotanto-osuuksista vuoden 
2022 päätteeksi.

Varkauden kaupunki käynnisti selvityksen Varkauden Alue-
lämpö Oy:n omistusjärjestelyistä, jossa kaupunki selvittää 
Varkauden Aluelämpö Oy:n koko osakekannan vaihtoa 
Savon Energiaholding Oy:n osakkeisiin. Lisäksi selvitetään 
osittaisen osakekaupan mahdollisuudet. Savon Voima Oyj 

omistaa Varkauden Aluelämpö Oy:stä 19,9 prosenttia. Kau-
pungin tavoitteena on, että selvitystyö olisi valmis kesäkuu-
hun 2023 mennessä. Varkauden kaupungin osalta lopullisen 
ratkaisun mahdollisten järjestelyjen suhteen tekee kaupun-
ginvaltuusto.

Verkkoliiketoiminta

Alkuvuoden osalta sähkönsiirtomäärä oli budjetoidun mu-
kainen. Sähköä siirrettiin 723 GWh, mikä oli 11,5 prosenttia 
vähemmän kuin viime vuonna (816 GWh). Siirtomäärän vä-
heneminen tarkastelujaksolla johtuu asiakkaiden sähkön-
säästötoimista korkean sähköenergian hinnan vuoksi sekä 
lämpimästä alkuvuodesta.

Sähkönjakelun toimitusvarmuus oli tammi–huhtikuussa 
erinomainen palveluasteen oltua 99,99 prosenttia. Tammi–
huhtikuussa sähköverkon energiapainotettu keskimääräi-
nen vikakeskeytysaika oli 9 minuuttia asiakasta kohden (ed. 
vuosi 34 min). Alkuvuoden pysyvien vikojen määrä jäi pie-
neksi, ollen vain puolet edellisten kuuden vuoden aikavälin 
vastaavan seurantajakson keskiarvoisesta vikamäärästä. 
Alkuvuoden ennaltaehkäisevät toimet ajankohdalle tyypil-
listen lumikuormavikojen ennakoinnissa ja tehokas vianhoi-
to auttoivat erinomaisen tuloksen saavuttamisessa.

Energiavirasto on julkaissut ensimmäiset suuntaviivat kos-
kien seuraavan valvontajakson kehittämistä. Savon Voima 
Verkon ja muiden verkkoyhtiöiden lisäksi Energiavirasto ha-
luaa kuulla valvontamenetelmien kehittämisestä laajemmin 
myös muita sidosryhmiä, jolloin lopulliset suuntaviivat ovat 
selvillä vasta myöhemmin syksyllä. Savon Voima Verkko jat-
kaa aktiivista kehittämistyötä ja arvioi valvontamenetelmä-
muutoksien vaikutusta toimintaan loppuvuoden aikana.

Sähköverkon toimitusvarmuuden kehittämiseksi tähtääviä 
verkostotöitä jatketaan kuluvan vuoden aikana. Vuoden 
2023 rakentamiskohteista merkittävimmät ovat Sukevan 
ja Alapitkän taajamien ja niiden ympäristön sekä Viere-

män Valkeiskylän alueen saneeraushankkeet. Karttulan ja 
Pihkainmäen välinen kaapelointi sekä Varkauden Kinnarin 
sähköaseman ympäristön kaapelointi jatkuvat edelleen 
tämän vuoden aikana. Pielavedellä saneerataan kuluvan 
vuoden aikana 110 kV sähköasema.

Aurinkosähkön pientuotannon sähköverkkoon liittäminen 
jatkui vilkkaana myös läpi talvikauden 2022–2023. Saimme 
yhteensä kuuden keskijänniteliittymän tilaukset sähköva-
rastojen liittymiksi alkuvuoden 2023 aikana.

Huhtikuun loppuun mennessä aurinkosähköjärjestelmiä on 
liitetty sähköverkkoon yhteensä 366 (118) kappaletta, kun 
koko viime vuonna määrä oli 976 kappaletta. Liitettyjen 
järjestelmien keskiteho on yhteensä 11,2 KWh.

Henkilöstö

Huhtikuun lopussa työsuhteisten henkilöiden määrä oli 213 
(207) ja henkilöstöä oli keskimäärin tammi–huhtikuussa 206 
(202). Uusia vakituisia työntekijöitä on aloittanut työsuhteen-
sa tammi–huhtikuussa kahdeksan henkilöä, kun viime vuon-
na vastaavalla jaksolla uusia vakituisia aloitti seitsemän. Vä-
hintään yhden päivän poissaoloon johtaneita tapaturmia ei 
sattunut tammi–huhtikuussa lainkaan, ja 1 000 päivän nolla 
tapaturmaa -tavoite eteni huhtikuun loppuun mennessä 
uuteen ennätykseensä: 988 tapaturmatonta työpäivää.

Savon Voimalle myönnettiin Työterveyslaitoksen työturvalli-
suusfoorumissa 1. tason tunnustus työturvallisuudestamme. 
Huhtikuussa toteutettiin People Power -henkilöstötutkimus, 
jossa Savon Voiman indeksitulos nousi viime vuodesta (5,8 
pistettä) päästen tasolle AA (hyvä) ja saavutimme Suomen 
innostavimmat työpaikat -tunnustuksen. Kipinä -kesähar-
joittelijahaku oli käynnissä perinteiseen tapaan tammi–hel-
mikuulla ja kesäkaudelle harjoittelijoita palkattiin 21. Vuosit-
tainen tavoitteemme on palkata kesäharjoittelijoita noin 10 
prosenttia vakituisen henkilöstön määrästä.
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Arvio loppuvuodesta

Savon Voiman liiketoiminnot ovat sääriippuvaisia. Energian-
tuotantoliiketoiminnan liikevaihtoon ja tulokseen vaikuttavat 
vahvasti myös esimerkiksi sähkön tukkumarkkinoiden hin-
nanvaihtelut ja päästöoikeuksien sekä polttoaineiden hinnan 
kehitys.

Talouden näkymiin liittyy poikkeuksellista epävarmuutta. Suo-
men talous on jo painunut tekniseen taantumaan, inflaation 
odotetaan hidastuvan, mutta laskevan hitaasti ja lyhyiden 
korkojen ennustetaan yhä nousevan. Taloudellisten tekijöiden 
ohella energian hinta ja saatavuus sekä globaalien markkinoi-
den kehitys yhdessä kiristyneen geopoliittisen tilanteen kanssa 
voivat äkillisesti vaikuttaa talouden näkymiin. Kotitalouksien 
ostovoiman ja yritysten maksuvalmiuden odotetaan kiristyvän 
negatiivisen kehityksen seurauksena.

Kotimaisilla polttoainemarkkinoilla on tapahtunut voimakasta 
kilpailun kiristymistä ja hintojen nousua erityisesti biomassa-
jakeiden osalta. Biomassapolttoaineiden hintojen nousupai-
netta aiheutuu myös muiden polttoaineiden hinnannoususta 
ja polttoaineiden saatavuudesta. Päästöoikeuden hinta on 
myös pysytellyt ennätyksellisen korkealla tasolla. Kohonneet 
kustannukset voivat heikentää erityisesti kaukolämpöliiketoi-
minnan kannattavuutta loppuvuoden aikana. Polttoaineiden 
saatavuuteen ja hintojen nousuun liittyviä riskejä pyritään mi-
nimoimaan muun muassa tuotantoteknologiaan investoimalla 
ja pitkäkestoisilla yhteistyösopimuksilla.

Leudon talven, tuulisen sään ja Olkiluoto 3 -ydinvoimalaitoksen 
säännöllisen sähköntuotannon käynnistymisen seurauksena 
sähkön markkinahinnat ovat laskeneet ja markkinoiden hinta-
vaihtelu tasoittunut vuoteen 2022 verrattuna. Näkemyksemme 
mukaan energiamarkkinoihin liittyy kuitenkin edelleen merkit-
täviä epävarmuustekijöitä aiheuttaen markkinoilla epävakaut-
ta ja arvaamattomuutta. Energiahyödykkeiden hinnat ovat 
poikkeuksellisen herkkiä sekä positiivisille että negatiivisille 
muutoksille aiheuttaen erittäin suurta vaihtelua markkinahin-
noissa. Sähkön hintavaihteluiden vaikutusta pyritään hallit-

semaan hinnansuojauksilla pitkäjänteisen riskienhallinnan 
periaatteita noudattaen.

Myös poliittisen sääntelyn ja viranomaisregulaation ennusta-
mattomuus luo epävarmuutta energia-alalle lisäten toimialan 
riskisyyttä. Esimerkiksi sähköalan ja fossiilisten polttoaineiden 
alan väliaikaista voittoverotusta koskeva laki eli niin sanottu 
windfall-vero tulee olennaisella tavalla lisäämään konser-
nin verotaakkaa vuodelta 2023 toimitettavassa verotuksessa. 
Lisäksi esimerkiksi keskustelu puun energiakäytön verotuk-
sesta aiheuttaa epävarmuutta alan tulevaisuuden näkymiin. 
Energia virastolla on parhaillaan käynnissä vuodesta 2024 
sähkön jakeluverkkoliiketoimintaan sovellettavien valvonta-
menetelmien kehittäminen. Valvontamenetelmien muutokset 
voivat edelleen heikentää sähköverkkoliiketoiminnan kannat-
tavuutta sekä vaikuttaa negatiivisesti rahoituksen saatavuu-
teen ja ehtoihin.

Sähkönjakelun toimitusvarmuuteen kohdistuvia riskejä pyri-
tään vähentämään panostamalla merkittävästi sääolosuh-
teiden aiheuttamien vaurioiden ennaltaehkäisemiseen ja 
säävarman verkon rakentamiseen. Sähköverkon rakentamista 
jatketaan suunnitellusti regulatiivisista epävarmuuksista huo-
limatta.

Käytettävissä olevin tiedoin Savon Voima -konsernin vuoden 
2023 liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan to-
teutuvan vuoden 2022 tasoisena tai hieman sitä pienempänä. 
Arvioon sisältyy kuitenkin muun muassa haastavista markki-
naolosuhteista ja poliittisen sääntelyn ennustamattomuudesta 
johtuen merkittäviä epävarmuustekijöitä.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Siilinjärvi, toukokuu 2023

Savon Voima Oyj
Hallitus
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 1–4/2023 1–4/2022 1–12/2022
LIIKEVAIHTO 99 453 98 816 231 713
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 3 669 -1 787 4 545

Liiketoiminnan muut tuotot 1 428 353 1 074

Kulut -37 861 -34 487 -88 171

Poistot -22 163 -22 088 -70 378

Liiketoiminnan muut kulut -7 847 -8 144 -29 746

LIIKEVOITTO 36 679 32 663 49 036
Rahoitustuotot ja -kulut -811 1 401 1 743

Voitto ennen satunnaiseriä, tilinpäätössiirtoja ja veroja 35 869 34 064 50 779

Satunnaiset erät 0 0 -213

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 35 869 34 064 50 567

Tuloverot -7 395 -8 114 -12 762

TILIKAUDEN VOITTO 28 469 25 950 37 805

KONSERNIN TASE, VASTAAVAA (1 000 €) 30.4.2023 30.4.2022 31.12.2022
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 386 600 401 293 391 275

Aineelliset hyödykkeet 600 819 597 386 603 694

Sijoitukset 55 825 43 283 52 096

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 7 604 6 385 8 661

Rahoitusomaisuus 113 407 132 762 93 013

Yhteensä 1 164 255 1 181 109 1 148 740

KONSERNIN TASE, VASTATTAVAA (1 000 €) 30.4.2023 30.4.2022 31.12.2022
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 969 969 969

Muu oma pääoma 338 379 311 401 323 926

Vähemmistöosuus 35 0 30

Pakolliset varaukset 4 213 4 516 1 313

VIERAS PÄÄOMA
Liittymismaksut 155 713 154 851 155 377

Pitkäaikainen 510 000 560 000 510 000

Laskennallinen verovelka 71 693 71 015 72 221

Lyhytaikainen 83 254 78 357 84 905

Yhteensä 1 164 255 1 181 109 1 148 740

Savon Voima -konsernin muodostavat emoyhtiö Savon Voima Oyj sekä tytäryhtiöt Savon Voima Verkko Oy ja
Itä-Suomen Biomassa Oy. Viimeksi mainitusta Savon Voima Oyj omistaa 70 %. Osakkuusyhtiöinä konserniin
on yhdistelty Kymppivoima Oy, Kymppivoima Hankinta Oy ja Väre Oy.

LIIKETOIMINTOJEN LIIKEVAIHTO, Konsolidoimaton (1 000 €) 1–4/2023 1–4/2022 1–12/2022
Verkkoliiketoiminta 38 129 40 622 99 482

Kaukolämpö 43 887 40 547 82 902

Sähköntuotanto 17 655 18 075 50 268

Muut liiketoiminnot 17 704 1 238 3 684

Konsernikirjaukset ja -eliminoinnit -17 922 -1 666 -4 623

Savon Voima -konserni yhteensä 99 453 98 816 231 713

LIIKETOIMINTOJEN LIIKEVOITTO, Konsolidoimaton (1 000 €) 1–4/2023 1–4/2022 1–12/2022
Verkkoliiketoiminta 19 512 20 193 36 797

Kaukolämpö 12 648 13 414 7 926

Sähköntuotanto 7 153 7 308 19 018

Muut liiketoiminnot 225 115 294

Konsernikirjaukset ja -eliminoinnit -2 859 -8 367 -14 999

Savon Voima -konserni yhteensä 36 679 32 663 49 036

Konsernin
tulos ja tase


